关于组织我院高级专业技术职务和行政骨干人员
暑期专题培训有关事项的通知

各二级学院、各部门，南昌校区：

为适应学院教育事业发展需要，进一步加强师资队伍和干部队伍建设。经学院研究，决定于暑期组织相关人员赴弋阳县方志敏干部学院开展专题培训，现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2018年7月13日—7月16日。
二、培训地点：弋阳县方志敏干部学院。

三、培训对象：全体高级专业技术职务人员、中层干部及二级机构负责人。参训人员分组培训。
1.第一组：各二级学院（部）院长（主任）、副院长（副主任），各二级学院（部）教研室主任，高级专业技术职务人员，共161人。

2.第二组：全体中层干部及二级机构负责人，但不含各二级学院（部）院长（主任）、副院长（副主任）和各二级学院（部）教研室主任，共117人。

四、培训内容：思想政治理论、教育科学管理、高职教育研究等。

五、有关要求

1.请所有参训人员提前安排好工作，按时参训。如确因工作需要不能参训的，中层干部须书面向分管院领导和学院主要领导请假；高级专业技术职务人员、二级机构负责人须书面向部门领导请假后再交由分管院领导审批（见附件）。

2.所有参训人员一律乘坐火车往返。建议7月13日上午12点前到达培训点，学院统一安排大巴分批接站；7月16日下午2点后返程。

3.请各部门指定一名联络员，专人负责培训联络事宜，并于6月28日下午5:00前将本部门联络员及参训人员名单报组织人事处（各部门对住宿有要求的，由联络员统一登记，一并报送）。联系人：赵新村  邮箱：410284235@qq.com。
4.请南昌校区指定专人负责本校区人员参训，并根据实际情况安排好往返交通事宜。

六、其他
培训联系人：刘  锋   联系电话：13970279898

程文忠   联系电话：13607926228

黄  亮   联系电话：13803564443

赵新村   联系电话：13576240503
徐海波   联系电话：13907025948
附件：暑期专题培训请假审批表
特此通知。

                          组织人事处     教务处

2019年6月24日
2